

EBK Huse udvider med en ny afdeling

BYGGERI: Det 40 år gamle Slagelse-firma har fået en afdeling for til- og ombygninger, hvilket betyder flere arbejdspladser.

Af Arne Svendsen

SLAGELSE: I 40 år har Slagelse-firmaet EBK Huse A/S bygget fritidshuse. Nu udvider man med en afdeling for til- og ombygninger.

Det er en stigende efterspørgsel fra de kunder, som

gennem årene har bygget EBK fritidshuse, der har gjort, at virksomheden har etableret en afdeling.

- Med så mange år i branchen og mere end 6.000 huse i kartoteket, opstår der efterhånden et naturligt behov for vedligeholdelse og ønsker om modernisering og ombygninger. Da vi kender vores huse bedst, er det naturligt for os at hjælpe vores kunder med disse byggeprojekter, siger Bob Borella, der er projektchef i til- og ombygningsafdelingen.

Udover at servicere eksisterende fritidshuskunder påtager afdelingen sig også opgaver som hovedentreprenør på om- og tilbygninger til helårshuse.

Flere arbejdspladser

- Flere og flere af vores kun-

der efterspørger vores ekspertise, når de skal have lavet ændringer på deres helårshuse. Det har vi hidtil kun kunne imødekomme i mindre grad, men det er noget, vi den seneste tid har beskæftiget os mere med, og som nu ligger som et naturligt forretningsområde i den nye afdeling, siger Bob Borella.

Den nye afdeling oplever allerede stor ordretilgang, og forventer fortsat at vækste i de kommende år. Det betyder blandt andet, at der løbende er brug for nye medarbejdere.

- Det er rigtigt positivt, at vi er kommet så godt fra start, og vi kan se, at der fremadrettet bliver brug for flere dygtige fagfolk til afdelingen. Vi er naturligvis glade for, at vi med den nye



EBK har bygget over 6000 huse, langt hovedparten fritidshuse, og efterhånden er der opstået et behov for at bygge til hos nogle af dem i samme stil, som det er sket her. Privatfoto

afdeling også kan være med til at skabe nye arbejdspladser, siger Bob Borella.

Udvikling af virksomhed

Administrerende direktør Jesper Keinicke oplyser, at der i øjeblikket er fire ansat-

te i den nye afdeling. Han ser den som en naturlig udvikling af virksomheden.

- Vi interesserer os generelt for bygninger, og det at være med til at give nyt liv til en bolig er en utrolig spændende proces, siger

Jesper Keinicke.

EBK er familieejet og har hovedkontor i Slagelse, hvor også firmaets fabrik har til huse.

Firmaet har ca. 125 ansatte og eksporterer til Tyskland og de nordiske lande.